（様式第１号）

一般競争入札参加資格審査申請書

令和７年８月　　日

錦江町鳥獣被害防止対策協議会
会長　新田　敏郎　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　貴協議会より公告のあった令和７年度鳥獣被害対策実践事業（電気柵）のソーラー式電気柵（４団地）25,212ｍ（12,606ｍ２段張り）整備に係る標記入札参加資格について、下記のとおり申請します。

記

１　公告日　　令和７年８月１日（金）

２　事業名　　令和７年度鳥獣被害対策実践事業（電気柵）

３　施設名　　ソーラー式電気柵（４団地）25,212ｍ（12,606ｍ×２段張り）

４　添付資料　　・納入実績リスト（様式第２号）及びその契約書等の写し
　　　　　　　　・会社の状況が分かる資料（パンフレット等）